
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 60 108631' oR KS V HK oddíl B, vloŽka 99g, DlC cZ0010B631

i
]o:oťYDAi5ANA|lzAcE

SMLOUVA O DILO
číslo: oočnunz300356

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smIouvy o dílo jsou, v souladu s $ í75í občanského zákonÍku obchodnÍ
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne í. 9. 2019 (dále také jen oP)' které

jsou přílohou ě. í smlouvy o dílo

l. SMLUVNÍ STRANY
1l objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, á. S.

sídlo: Paróubice -Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vloŽka 999

zastoupena:
lČo:
DlČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
e-mail:

Leoš Malina, předseda představenstva
601 08631
c260108631
ČsoB, a.s.

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
lng. ffi, provozní ňá'ě't"x
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
oodeoisovat:

- 

doucí střediska údrŽby
mobil'

2lZhotovitel: J.J.-MONT-TECH, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Šípkova 367, 533 41Lázně Bohdaneč

společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, c 48851

jqímŽjménem jedná: Julius Juhás
tČo: 14158396
DlČ: Cz14158396
bankovníspojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo Účtu: - - '_ '- - '

telefon: V=r-
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Julius Jahás
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

Julius Juhás

VodovodyakanalizacePardubice."u.lZffiil?iI'Ť3ÍiL"s5J:j3'i''



VODOVODY A KANALIZACT, PARDU.
lČo 60 10B63 l. oR Ks V }JK o{tc'il B' vloŽka ggg' L

II. PREDMET SMLOUVY
1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na s
nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazet
objednatele provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit zanqzhotoviteli sjednanou cenu,
to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba"). Zhotovitel se
dále zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených
v této smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2l Dilem se pro účely této smlouvy je oprava stíracího zařizeni v DN 35 - Blo lll na BČoV Pardubice.
Dílem se rozumí rovněŽ provedení veškeré kompletní přípravy pro provedení dÍla a zajištění
veškeých potřebných dokladů a dokumentace k prokázáni řádné funkce díla.

3/ Vymezení předmětu plnění zakázky.

Předmětem plnění zakázky je oprava stíracího zařizení v DN 35 - Blo lll BČoV Pardubice- demontáŽ vodorovné pásoviny
- demontáž diagonální pásoviny
- demontáŽ PVc - spodních pásů
- dodání a montáž pásů PE 1 000/UHMW tl.1 Omm/ šířka 125mm- dodání a montáž vodorovné nerez pásoviny 50 x 4 mm - cca 360m- dodání a montáŽ diagonální nerez pásoviny 25 x 4 mm - cca 400m- dodání a montáŽ vodící nerez trubky 51 x 4 mm - 8m- dodání a'tnontáŽ pilotní, tahové a krajní nerez trubky 60,3 x 3,6 mm - 96m- montáŽ PE bloků - bloky dodá objednatel_ výměna poškozených lamel- lamely dodá objednatel
- uvedení do provozu

Nerezové prvky - pásoviny, trubky,... nerez DlN 1'4301/Alsl 3o4. I
4l Z dŮvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně
uvádí, Že součástí předmětu smlouvy jsou:
. zařizení staveniště,
o obstaráni zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,o revize dokladující funkčnost zařízeni, doklady na pouŽité materiály v souladu se zákonem č'

22l1997 Sb. o technických poŽadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy. poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záručni době,o obstarání veškeých dalších prací souvisejících se zhotovením díla'

5l Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských
a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškených zkoušek,
atestů a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla.

6/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inŽenýrská činnost spojená s provedením
díla a jeho uvedením do trvalého užíváni a to zejména:. vytýčení a ochrana všech podzemních zařízeni V zájmovém Územi stavby na základě vyjádření

a povolenídotčených správců těchto sítí
. kompletační činnosti zhotovitele
. ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění díla ve smyslu BozP
o péče o nepředané objekty a konstrukce stavby' jejich oŠetřovánÍ, zimni opatření, nutný rozsah

pojištění stavby

7l Zhotovitel bude po dobu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem.
V případě' Že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zařizeni vodárenské

V,odovody a kanalizace Pardubice, a'é' IZeIene předměstí' Tepleho 2O14, Pardubice 53002i Bankovníspojení Čsoa. a s Tl--l'r



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo ootoaog l. oR KS V HK odrlil B' VloŽka ggo, olČ CZ60 l0863l

infrastruktury, jehoŽ provoz bude musetbýtz důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní
zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku minimá|ně týden předem.
objednatel zápisem do stavebního deníku poŽadovaný termín odsouhlasí nebo oznámí nejbliŽší
moŽný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na
takovémto objektu či zařízení nezahájí.

8/ Dílo bude provedeno v náleŽité kvalitě a dle veškeých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle
CSN a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací
dokumentaci, kterými bude prokázáno dosaŽenípředepsané kvality a parametrů dokončeného díla.

9/ Smluvní strany se výslovně dohodly, Že normy ČsN 1rozumí se tím i ČsN EN), jejichŽ pouŽití
přichází v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla povaŽovat za
závazné v plném rozsahu.

'10/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle technické zprávy od projektanta.

11l v případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše
uvedených bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu díla, kjehoŽ provedení je
zhotovitel podle této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod
c).

lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNÍ
'1i Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájení díla: předpoklad . 15. 12' 2023

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: předpoklad: 31 . 12.2023

2/ Místem plněníje Provozovna BČoV Pardubice.

lV. CENA DíLA
1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškeých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby'
Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH 1 032 372Kč,
(slovy:jeden milion třicet dva tisíce tři sta sedmdesát dvě koruny české)

2l Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv
změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a sluŽby související s provedením předmětu díla v
rozsahu dle čl. ll. této smlouvy.

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP a podléhají téŽ podmínkám dle platné právní
úpravě (zákon č. 13712006 sb., o veřejných zakázkách).

Vodovody a kanarizace pardubice, 
"... tr;,il:fi?il.j:lll"sjj:"illt, r",rlq'9.99q



VODOVODY A KANALIZACE PARDL
|Čo Lio lo8tj3 l, oR KS V HK oddíl B' vloŽka 99i9,

V. PLATEBNí poonníruxy
1/ objednatelem 

le9u9o'u poskytována.jakákoli plnění před.zahájením provádění díla. obě smlur,strany se vzájemně dohodly zé Jirail';g;|ř9;]mvptnenim jsou práce skutečně provedene
řj':';.:'rffiil #T:: 

a za 'óatrrm 
uskutečneni z'Janiielného plnění prohlašují poslední den

2l Po ukončení kaŽdého kalendářního měsíce vystavízhotovitel objednatelidaňový doklad max. dolhůty stanovené zákon"" 
'óueá.nt 

ootěto 
-il;ú* t'.''o'irot 

"r.terne 
oóruei objednateli. Nedílnousoučástí daňového dokl-adu je vŽJy 

'1isrovaci 
p'.]t"i"i- soupis prací á dodávek provedenýchv daném měsíce v členění óo poiózr..h dÉ wr,"i'""l''ei,-ič"Iě;; ; soutaou se smlouvou,odsouhlasený technickým dbzorem ooJeonateru. znJtouitel je oprávněn zahrnout do daňovéhodokladu za příslušné období páu'" práce á o"oaň v rozsahu odsouhlaseném techníckýmdozorem.

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, Že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle tétosmlouvy i stavební.nebo montáŽni nráce. roobovioail.ijiJrne'u kÓdu klasifikace produkce C!-CPA41 až 43) bude je fakturovat u 
'eiimu 

prdn"šěni Ján'ořJřouinnosti podle ustanovení $92e) zákonaě' 23512004 Sb'' o dani z prioánJ irodnoty, 
" 
pr.i.Jri zněni' ooi"onáGr dále prohlašuje, ŽenepouŽije výše uvedené práce výlučněpro solrroňou páiieou 

"áoo wúřň;;" plnění, která nejsoupředmětem daně.

4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu Úřadu daň zpřidané.hodnoty za zhotovitele, jako zákonný
;:Ťni(.'r':-,ť;Í"ť?!!ii;.,Jffi:?J,ie opravnen iuio p5nĚja"ru ieonástánně')"poeisi na peneiite

5/ Splatnost daňových dokladů smluvnj11.9tra1a.1ije dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dneřádného předání (dóručení) t'rt*v io.n9v91o áoriájřl 
'i"t"v!te]em 

objednateli. Daňový doklad sepovaŽuje za řádně a vf9 zaptacený, bude-li po.r"Jniá"n tito rn,ity přísiušná hodnota zdanitelného
:nŤ:i'-:ř JÍ:!""rŤr"""ffffi:?, 

óoíéonateeň ooéó.Jň. z účtu '"bd;;tJá 
ve prospěch účtu

6/ Dalšípodmínky
Platební podmínky
Platby budou prováděny za provedené.práce předmětu plnění zak ázky nazákladě vystavenýchfaktur' které budou mít ňáteŽiť;.1iáář;;dň;ň;i'rě'špl"tností 

min. 30 kalendářních dní'Podkladem pro určení vlise riniáJř;{átI'ř"'ěil""di'9"-1'ro.r, byd9 yzájemně odsouhlasený
á:il:.'JJ','J!:li:;.f,"!:i'" oóáau"k ve seoováneň"oooooí 1v'poroŽtjď'ot" rozpočtu) a oiidi
Po dokončenía oředání celého díla bude provedeno závěrečné vyúčtování.objednatel bude hradit v'vstaveňe}.ri111 za provedené práce a dodávky do výŠe 90 % sjednané

i$:'Jffi"Jl*a'ij:'.'xx"'i:1'.:T:x'Jll;;''-ol,il;áa na předáni'.-př"u."tí díla, respekt
DPH bude ve výši stanovené 

'ar,áňé'.

Vl. ZÁRUKA
'tl Zhotovitel poskytuje objednateli až do- uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímázávazek' Že dílo bud-e v p'oner'u při.rusnli'cň .ái'č"řh'iň oopouídat výsbdku určenému v této;:lf['j;# nedojde ke znorséni- larametrů, standárdů 

"' J"roŇi''riJňou"ny.n preoano;

)

Vodovody.a kan

il?'"Ťl'l&řÍrusg,
alizace Pardubice. a's. I Zelené předměstí

Bankovní spojen



V o D oV o D Y.*m|l tblí*?5''r-t'*P'Y'PJ P5* '?* 
i

2/ Zhotovitel poskytuje na dílo od data o*o"5;ilJ5vzetí následujicí záruky

3/ Další podmínky stanoví oP

vll. SMLUVN| PoKUTY A FlNANcHi ánuxn

1/ V případ ě,i?":\":1il"i:Jlůll"|.i:-.,,'j;[l#,:,lš*1l''Ti3*l[]'í31"ý;lťsiů",il:;i:9l;tfr
termínu, zavazule.s

;T::T;:;:"":í-'lT^.T]innosti 
uy'"d'"l:_;1 této smloY": :'::|': 

nebo obchodních

;"ňí;k'"h, ,"Y1,J|1l;;:^'"?:,::'l"Jď[i:: *i:tntljil!"#;lg5ilmn:o''o5% 
z ceny dlla

ffi;;ffi ;u,l**ri'r*sl",yJrn.#,r,'.:t'txllfl ".,",,::";:
4/ Smluvni strany prohlašují' Ž3 9iednaná 

výše smJuyLi9n pokut F qri1eie1á významu zajištěne

orávní povinnosti ňřái ňšůi!, z" iio15'":jňy i": ry::l5šiii:ili'in 
unooJoá' ohledu na jejich

zavinění. unr"r"niň'š.ů",iiin pbrut i"]r", áóteeny narlffi ""rů"|i'n 
stran na náhradu škody'

5/ Smluvní stráhy se dohodly, Že v tomto případě objednatel nepoŽaduje bankovni záruky uvedené

í'ďp'eTá.xu ix''rin"nční záruka'

Vlll. pŘroÁHi DILA' vLAsTNlcxÉ pnÁvo

1/ Podmínky předáni a převzeti dila, jakoŽ i nabyti vlastnického práva objednatele stanoví oP'

lx' uxončeni sutt-ouvv

lJ,:Tf':lxfr5""'Jjr'i:"áB:t1B'',';sHtř:,:l""l'5g: 

odstoupením od smlouvy podle záKona'

x. spolecuÁ n ávĚneČr'rÁ usrlHoveNÍ

1/ Nedílnou součásti této smlouvy l.ou 
ob9[o{ni-p-odmínky (dále také jen .oP")' které tvoři přílohu

ílr1.l1ď?l."i{*\'iliďJ#ijiiir*ií:''i,ffi lffi Í;li:',řf '':'!':'"""řJ?t1:

Í::;:*;]:::;dvesmlouvě'!:1_Y:?d;JJilíli!",]Í,!*'""*'*x1L:Ji.Ifi 
i

Ei.iou.ny.!.',::i;T:;:il'lr.:,m::ffi!ii:[{",i'm;;ue"ninavrňu dodatku druhé'l5li;

se smluvni strany '1'1:"!^'','.ffi';;;"a strana, která jej po9?l.a,'1Yi-"'

Po stejnou ooou,,J'to.ňaui6"m'"ž;;;.t."1",'*l# 
H ňi|". Ž1Písemnou formu nebuc

tento úěel p"r#Ň j;.'uyňcn 
" 
J;ffiůlň''eT iiňy.n elektroni ckých zp rav'

3/ Nastanou_li u některé ze.stran skutečnosti'o1anj-cj řádnému plnění,této smlouvy' je povinna to

i h ned o",, ovL!ň Jň o oo xr ao,, 
. ")}?ňii ** ::"n f, ":ť*:}tn; 

íTl:rl :ffi. :l'á[
Zhotovitel ."'J#iiňtJ pr"oira nebezpečí zmeny

zákoníku

, Teplého
i Čsoe'

2014

VodovodY akaoalizace Pardubice' a-s. I Zelené předmě.stí
BankovnÍ spo1en a.s



VODOVODY A KANALIZACE PARDUE
lČo 60]0863 l oR Ks V Í{K oddíl B, vloŽka 99Q, t

V Pardubicích dne //, u.*w3 v 7&' ?á('/!. r. . 
4, //,23

Za objednatele
J.J. . MON.rrnu]$,,.o.,

Šipr-_
^ěl'

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.

4t obé smluvní strany se zavazují kmlčenlivosti a kznepřístupnění všech' důvěrných informací

svěřených smluvním partnerům a k zachování obchod'ního tajemství, jestliŽe s ním budou

v souvislosti s touto smíouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývající ztéto smlouvy o dílo se budou

vztahovat a budou íará=ie i pro právni ia'tub.", p'áuní nástupce a postupníky zde uvedených

stran jako pro strany samé a všude, kde se taio smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto

platit i pro právní zastupce, právní nastupce a |ostupníky takové sirany jako by šlo o ně samé' Práva

vzniklá z této smtouvý'n"i'i být postoup"n" b"' předchozího písemného souhlasu druhé strany'

Za písemnou formu nábude proiento ueeipóvazována výměna e-mailových, čijiných elektronických

zpráv.

6/ Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající

občanským zákoníkem.

7t Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znichŽkaŽdá strana obdrŽí po jednom a

nabývá úiinnostidnem podpisu oprávněňýcn zastupcit stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem'

oběstranyprohlašují,Žedošlokdohoděvcelémrozsahu.

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: obphodnÍ podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. ze dne 1' 9' 2019

//Leoš M
předseda představe
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

ťi'}bt}}í';jt"jY lť:1 t{Ji.ii'];j:,d-;;_ilii::.

P"dRBi"iS.t{t, ;:.s"
í :{Ji!..iic 

'u'|4. 
L'Jn l" P.r|rl_'l'Jti|l.

i :a sc '; n gn :tt o:Č l:';ol o{a : l

,.:?''!s l1lí,. ?Jdí| íJ, vlD?tl *ir|)
t3

Vodovody a kanalizace Pardubice' a's. I Zelené předměstí, Pardubice 53002 I 'ar.vw.vakpce. cz , +421 466798 414

69931 3/0300
o 2A14,

j'' =<*-".*-
Bankovní spojení

Tepléh
Čsos, a.s. 17


